
CĂTRE: Primăria com. Vadul-Raşcov, r-nul Şoldăneşti

REFERINŢĂ: Procedura de achiziţie «Construcţia reţelei de apeduct din satul Vadul-Raşcov, r-nul Şoldăneşti»

SUBIECT: Oferta financiară

PROPUNEREA FINANCIARĂ

Stimaţi domni/doamne,

1. Examinând documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul, reprezentant al ofertantului POLIMER GAZ CONDUCTE SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrări de «Construcţia reţelei de apeduct din satul Vadul-Raşcov, r-nul Şoldăneşti» pentru suma fără TVA de **6 258 122,95** [*şase milioane două sute cincizeci şi opt mii una sută douăzeci şi doi lei, 95 bani*] MDL, la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de **1 251 624,55** [*un milion două sute cincizeci şi una mii şase sute douăzeci şi patru lei, 55 bani*] MDL.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în termen contractual până la 29/07/2025.
3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (şaiszeci) zile, respectiv până la data de 10/03/2025 şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sânt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.
7. Înţelegem că nu sunteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data: 27/12/2024

Serghei COCÎRLĂ,
în calitate de director,
legal autorizat să semneze oferta pentru şi în numele
POLIMER GAZ CONDUCTE SRL

ANEXA LA PROPUNEREA FINANCIARĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor – (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în cuantum de 5 (cinci) % din valoarea cu TVA a contractului.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani de la semnarea Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor.
4. Perioada de mobilizare (durata de la primirea dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 14 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 14 zile calendaristice.

Ofertant,

Serghei COCÎRLĂ,
“POLIMER GAZ CONDUCTE” SRL

Lucrarile de proiectare "Constructia retelelor de apeduct sat. Vadul-Rascov, r-nul Soldanesti"

Nr.	Deviz	Denumire	Total fara TVA	TVA 20%	Total cu TVA
1	1-1-1	Stratul de sol vegetal. Sector A	219,30	43,86	263,16
2	1-2-1	Stratul de sol vegetal. Sector B	548,24	109,65	657,89
3	2-1-1	Rețele exterioare de apeduct 1B1	212.406,10	42.481,22	254.887,32
4	2-2-1	Rețele exterioare de apeduct B1.	3.427.576,16	685.515,23	4.113.091,39
5	2-3-1	Conectarea consumatorilor.	1.644.514,80	328.902,96	1.973.417,76
6	2-4-1	Turn de apa V=50 m3, H=15,0m. Lucrari generale de constructie. Sector "B".	563.072,22	112.614,44	675.686,66
7	2-4-2	Turn de apa V=50 m3, H=15,0m. Apeduct. Sector "B".	29.932,69	5.986,53	35.919,22
8	7-1-1	Stratul de sol mineral. Sector "A".	769,28	153,86	923,14
9	7-2-1	Stratul de sol mineral. Sector "B".	1.604,81	320,96	1.925,77
10	7-3-1	Amenajarea teritoriului. Sector "A".	113.467,24	22.693,43	136.160,67
11	7-4-1	Amenajarea teritoriului. Sector "B".	181.062,25	36.212,45	217.274,70
12	7-5-1	Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese. Sector "A".	56.755,18	11.351,03	68.106,21
13	7-6-1	Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese. Sector "B".	26.194,68	5.238,93	31.433,61
TOTAL			6.258.122,95	1.251.624,55	7.509.747,50